
 

 

UCHWAŁA NR XVI.146.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 27 grudnia 2014r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 27 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Brwinów na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 94.909.979,58 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 89.150.610,16 zł 

b) majątkowe w kwocie 5.759.369,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 108.776.706,15 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 76.115.440,63zł 

b) majątkowe w kwocie 32.661.265,52zł. 

zgodnie z załącznikami 2, 3 i 3a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszu Spójności, w kwocie 2.936.178,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”. 

2. Paragraf 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 13.866.726,57 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w kwocie 2.018.616,17 zł oraz z zaciągniętych kredytów w wysokości 11.160.594,60 zł i pożyczek 

w wysokości 687.515,80 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18.906.131,97 zł, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 16.200.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 2.018.616,17 zł, 

c) pożyczek w kwocie 687.515,80 zł.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2016 r.

Poz. 3584



3. Paragraf 6 ust 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 6. 2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 30.100 zł oraz 

wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w wysokości 30.100 zł. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.832.238 zł oraz 

wydatki na gospodarowanie odpadami w wysokości 4.132.238 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

27 grudnia 2014 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

27 grudnia 2014 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 z dnia 27 grudnia 2014 r. „Wydatki 

inwestycyjne w 2015 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 „Kanalizacja wiejska” w pkt 2 „Projektowanie i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Owczarni” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 687.515,80 zł (środki własne) i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 687.515,80 zł (środki z pożyczki), 

- w dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 „Drogi wojewódzkie” w pkt 1 „Budowa chodnika i ciągu pieszo-rowerowego 

w Czubinie” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 54.517 zł (do kwoty 407.583 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60013 § 6050 „Drogi wojewódzkie” w pkt 10 „Budowa ścieżek rowerowych na terenie 

Gminy Brwinów - projekt” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.000 zł (do kwoty 22.000 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 „Drogi powiatowe” w pkt 2 „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Brwinów - projekt” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55.547 zł (do kwoty 119.453 zł), 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Drogi gminne” w pkt 10 „Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Brwinów - projekt” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 84.000 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 „Ochotnicze Straże Pożarne – zakupy inwestycyjne” w pkt 2 „Zakup sprzętu 

hydraulicznego do ratownictwa technicznego: rozpieracza ramiennego i rozpieracza teleskopowego” 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000 zł (do kwoty 45.800 zł), 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 „Szkoły podstawowe” w pkt 2 „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół nr 1 w Brwinowie” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400.552 zł (do kwoty 1.499.448 zł). 

§ 5. Tekst jednolity załącznika nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2015 r.”, po zmianach wprowadzonych 

zgodnie z § 4 zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku nr 3a do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 z dnia 27 grudnia 2014 r. „Pozostałe 

wydatki majątkowe na 2015 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 150 rozdz. 15011 § 6639 „Rozwój przedsiębiorczości” w pkt 1 „Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między JST – Projekt BW” zmniejsza się plan dotacji o kwotę 35.870,26 zł (do kwoty 19.264,67 zł), 

- w dz. 750 rozdz. 75095 § 6639 „Administracja publiczna – pozostała działalność” w pkt 1 „Dotacja celowa 

przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST – Projekt EA” zwiększa się plan dotacji o kwotę 1.060,78 zł (do kwoty 

18.155,72 zł), 

- w dz. 754 rozdz. 75411 § 6170 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w pkt 1 „Wpłąty 

jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych (Dofinansowanie zakupy 

samochodu pożarniczego dla KP PSP w Pruszkowie)” zwiększa się plan dotacji o kwotę 30.000 zł (do kwoty 

180.000 zł), 

- w dz. 900 rozdz. 90019 § 6230 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska” w pkt 1 „Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest)” 

zwiększa się plan dotacji o kwotę 3.700 zł (do kwoty 30.100 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3584



§ 7. Tekst jednolity załącznika nr 3a – „Pozostałe wydatki majątkowe na 2015 r.”, po zmianach 

wprowadzonych zgodnie z § 6 zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Tekst jednolity załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 z dnia 27.12.2014 r. - 

„Przychody i rozchody budżetu gminy Brwinów w 2015 r.”, po wprowadzonych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

27 grudnia 2014 r. - „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 2540 „Niepubliczne gimnazjum Kolegium św. Benedykta w Brwinowie” 

zmniejsza się plan dotacji o 17.556 zł (do kwoty 0 zł), 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 „Niepubliczne Przedszkole „Koziołki” zwiększa się plan dotacji o 17.556 zł 

(do kwoty 295.109 zł), 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 „Ośrodek Kultury” zwiększa się plan dotacji o 10.000 zł (do kwoty 

1.160.000 zł). 

§ 10. Tekst jednolity załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 27 grudnia 2014 r. - „Dotacje podmiotowe w 2015 r.”, po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 9, 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie Nr III.11.2014 nie ulega 

zmianie. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3584



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

TABELA ZMIAN PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi 

010 01042 6630 0,00 100 000,00 100 000,00   

700 70005 0760 57 630,00 52 625,00 110 255,00   

750 75023 0970 2 215,00 737,00 2 952,00   

754 75412 6280 0,00 20 000,00 20 000,00   

754 75416 0570 34 100,00 14 000,00 48 100,00   

  0870 0,00 3 096,00 3 096,00   

756 75616 0910 100 000,00 80 000,00 180 000,00   

758 75814 2030 0,00 39 438,67 39 438,67   

  6330 0,00 18 777,47 18 777,47   

801 80104 0920 7,00 5,00 12,00   

852 85206 0960 300,00 400,00 700,00   

 85212 0920 10,00 250,00 260,00   

  2910 1 100,00 3 000,00 4 100,00   

 85214 0970 1 159,00 283,00 1 442,00   

 85216 2910 2 847,00 300,00 3 147,00   

900 90001 0920 1 500,00 500,00 2 000,00   

  6207 1 890 000,00 -687 515,80 1 202 484,20   

 90002 0690 3 000,00 1 000,00 4 000,00   

  0910 2 000,00 1 500,00 3 500,00   

 90003 0690 0,00 15,00 15,00   

 90004 2460 0,00 40 645,00 40 645,00   

 90019 0570 0,00 3 000,00 3 000,00   

  0690 26 400,00 700,00 27 100,00   

Razem   -307 243,66     

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3584



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi 

              

150 15011 6639 55 134,93 -35 870,26 19 264,67 Projekt BW 

400 40002 4260 220 000,00 30 692,00 250 692,00   

600 60013 6050 854 321,81 -54 517,00 799 804,81   

    6050 799 804,81 -3 000,00 796 804,81   

  60014 6050 1 070 000,00 -55 547,00 1 014 453,00   

  60016 6050 4 579 488,37 -84 000,00 4 495 488,37 własne 

700 70004 4270 400 000,00 4 000,00 404 000,00   

750 75095 6639 17 094,94 1 060,78 18 155,72 Projekt EA 

754 75411 6170 150 000,00 30 000,00 180 000,00   

  75412 6060 25 800,00 20 000,00 45 800,00   

  75421 4210 7 000,00 -2 000,00 5 000,00   

    4300 2 000,00 -2 000,00 0,00   

758 75818 4810 285 000,00 -140 000,00 145 000,00 rezerwa ogólna 

801 80101 4010 6 402 716,85 500 000,62 6 902 717,47   

    6050 6 810 262,00 -400 552,00 6 409 710,00   

  80104 2540 1 904 291,84 17 556,00 1 921 847,84   

  80110 2540 17 556,00 -17 556,00 0,00   

852 85206 4210 23 100,00 400,00 23 500,00   

  85212 2910 1 100,00 3 000,00 4 100,00   

    4580 10,00 250,00 260,00   

  85216 3110 477 751,00 140 000,00 617 751,00   

    2910 2 847,00 300,00 3 147,00   

900 90001 4300 771 700,00 391 855,00 1 163 555,00   

  90002 4300 3 982 338,00 2 500,00 3 984 838,00   

  90006 4270 280 000,00 20 000,00 300 000,00   

  90019 6230 26 400,00 3 700,00 30 100,00   

921 92109 2480 1 150 000,00 10 000,00 1 160 000,00   

          0,00   

Razem   380 272,14     

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3584



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej nr III.11.2014 z dnia 27.12.2014 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2015 Zmiany Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 8 9 

 010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 623 000,00 0,00 623 000,00 

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 623 000,00  623 000,00 

 010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE - Zakupy inwestycyjne 65 269,50 0,00 65 269,50 

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w gminie Brwinów 65 269,50 0,00 65 269,50 

 010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 2 231 657,29 0,00 2 231 657,29 

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości 

oraz projektowanie przyłączy w gminie Brwinów 

531 657,29  531 657,29 

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 010 01010 6060 KANALIZACJA  WIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 19 809,28 0,00 19 809,28 

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w gminie Brwinów 19 809,28 0,00 19 809,28 

 400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 134 600,00 0,00 134 600,00 

1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 134 600,00  134 600,00 

 400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE- Zakupy inwestycyjne 27 921,00 0,00 27 921,00 

1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkańców w Brwinowie 27 921,00 0,00 27 921,00 

 600 60002 6060 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 75 000,00 0,00 75 000,00 

1 600 60002 6060 Sfinansowanie dokumentacji projektowej przejścia pieszo-rowerowego pod torami PKP  w Brwinowie 

i jej przekazanie dla inwestycji PKP PLK S.A na podstawie zawartego w trybie art.38 ust 2 w zw.  

z art. 38 ust 1 pkt 3 ustawy o transporcie kolejowym-uzgodnienia 

75 000,00 0,00 75 000,00 

 600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 854 321,81 -57 517,00 796 804,81 

1 600 60013 6050 Budowa chodnika i ciągu pieszo-rowerowego w Czubinie 462 100,00 -54 517,00 407 583,00 

2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Biskupickiej w rejonie posesji nr 57A oraz budowa 

zjazdu na działkę drogową nr ew. 31/7 obręb 1 w Brwinowie 

55 489,35 0,00 55 489,35 

3 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Ks. Kanonika J. Durki do ul. 

Szkolnej, w tym budowa ronda na skrzyżowaniu z drogą powiatową ul. Pilsudskiego oraz drogą 

gminną ul. Armii Krajowej w Brwinowie  - projekt 

65 000,00 0,00 65 000,00 

4 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. Szkolnej do ul. Glinianej w 

Brwinowie - projekt 

60 000,00 0,00 60 000,00 

5 600 60013 6050 Przebudowa północnego skrzyżowania ul. Glinianej z ul. Biskupicką wraz z brakującym fragmentem 

chodnika, przejściem dla pieszych przez ul. Biskupicką oraz budowa dwóch zjazdów z ul. Biskupickiej 

na działkę nr ew. 30 obręb 1 w Brwinowie 

62 732,46 0,00 62 732,46 

6 600 60013 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej ul. Pszczelińskiej 79 000,00 0,00 79 000,00 

7 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW nr 719  ul. Obwodnica z drogą gminną ul. 

Kępińską w Brwinowie - koncepcja 

19 000,00 0,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3584



8 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW nr 719 ul. Warszawska z drogami gminnymi ul. 

Piłsudskiego i ul. Kolejową w Kaniach - koncepcja 

14 000,00 0,00 14 000,00 

9 600 60013 6050 Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Natalińskiej z drogą gminną ul. 

Piaseckiego w Otrębusach - koncepcja 

12 000,00 0,00 12 000,00 

10 600 60013 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 

 600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 1 070 000,00 -55 547,00 1 014 453,00 

1 600 60014 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg powiatowych w centrum Brwinowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

2 600 60014 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 175 000,00 -55 547,00 119 453,00 

3 600 60014 6050 Budowa chodnika wzdłuż ul. Nadarzyńskiej (odc. od ul. Szkolnej do ul. Leśnej)  w Żółwinie 890 000,00 0,00 890 000,00 

 600 60016 605 DROGI GMINNE 6 997 883,52 -84 000,00 6 913 883,52 

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej w Brwinowie 574 000,00  574 000,00 

2 600 60016 6050 Przebudowa  dróg gminnych w ciągu komunikacyjnym łączącym drogę wojewódzką nr 719 ul. 

Obwodnica w mieście Brwinowie, drogę wojewódzką nr 720 ul. Natalińską we wsi Otrębusy oraz 

drogę gminną ul. Bukową w mieście Podkowa Leśna 

1 594 611,99  1 594 611,99 

3 600 60016 6050 Ścieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. Biskupickiej w Brwinowie - 

projekt+budowa 

24 019,22 0,00 24 019,22 

3a 600 60016 6057 Scieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. Biskupickiej w Brwinowie - 

projekt+budowa (śr. UE) 

45 000,00 0,00 45 000,00 

3b 600 60016 6059 Scieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. Biskupickiej w Brwinowie - projekt i 

budowa (śr. UG kwalifikowane) 

30 820,78 0,00 30 820,78 

4 600 60016 6050 Budowa obwodnicy wsi Moszna 9 000,00 0,00 9 000,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. 11 Listopada i ul. Sochaczewskiej  (w rejonie budynków ul. Sochaczewska 4, 4A, 4B, 

4C, 4D, 4E oraz 11 Listopada 3, 3A, 4F) wraz z kanalizacją deszczową 

572 000,00 0,00 572 000,00 

6 600 60016 6050 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy 330 213,21  330 213,21 

6a 600 60016 6057 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy - środki UE 499 440,37 0,00 499 440,37 

6b 600 60016 6059 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy - środki UG kwalifikowane 1 216 604,00 0,00 1 216 604,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Żwirowej (odc. od ul. Sportowej do granicy miasta) w Brwinowie 832 145,95  832 145,95 

8 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - ul. Józefowskiej w Krosnach Wsi 722 227,00  722 227,00 

9 600 60016 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg w centrum Brwinowa 73 640,00 0,00 73 640,00 

10 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 84 000,00 -84 000,00 0,00 

11 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na odc. od DW nr 701 do drogi 23 KDD wraz ze 

skrzyżowaniami - projekt 

49 000,00 0,00 49 000,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej i ul. Borkowej w Brwinowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Piaseckiego (od ul. Natalińskiej do ul. Poziomki), Poziomki (od ul. Piaseckiego do ul. 

Malinowej), Malinowej i Świerkowej w Otrębusach 

65 000,00 0,00 65 000,00 

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Żurawiej w Brwinowie - projekt 136 161,00  136 161,00 

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Brwinowie - projekt 70 000,00 0,00 70 000,00 

 600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 632 725,00 0,00 632 725,00 

1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 632 725,00 0,00 632 725,00 

 700 70005 6060 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI - Zakupy inwestycyjne 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 

1 700 70005 6060 Zakup nieruchomości na cele inwestycyjne 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3584



 700 70095 6050 GOSPODARKA KOMUNALNA - Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

1 700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku "Zagroda" przy ul. Grodziskiej 57 wraz 

z przebudową 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 750 75023 6050 URZĘDY GMIN 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 750 75023 6050 Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy i  ŚOPS 100 000,00 0,00 100 000,00 

 750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 331 266,00 0,00 331 266,00 

1 754 75412 6050 Przebudowa garaży OSP w Żółwinie 50 000,00 0,00 50 000,00 

2 754 75412 6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku OSP Moszna 12 677,70 0,00 12 677,70 

3 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Brwinów 50 000,00 0,00 50 000,00 

4 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Moszna 83 588,30 0,00 83 588,30 

5 754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP Biskupice 135 000,00 0,00 135 000,00 

 754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE- Zakupy inwestycyjne 25 800,00 20 000,00 45 800,00 

1 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP 0,00 0,00 0,00 

2 754 75412 6060 Zakup sprzętu hydraulicznego do ratownictwa technicznego: rozpieracza ramiennego i rozpieracza 

teleskopowego 

25 800,00 20 000,00 45 800,00 

 754 75416 6060 STRAŻ MIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 85 000,00 0,00 85 000,00 

1 754 75416 6060 Zakup samochodu 85 000,00 0,00 85 000,00 

 754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 000,00 0,00 40 000,00 

1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 40 000,00  40 000,00 

 801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 810 262,00 -400 552,00 6 409 710,00 

1 801 80101 6050 Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną przy Zespole Szkół w Otrębusach 4 205 000,00 0,00 4 205 000,00 

2 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie 1 900 000,00 -400 552,00 1 499 448,00 

3 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 674 512,00  674 512,00 

4 801 80101 6050 Przebudowa budynku gimnazjum przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie - projekt 30 750,00 0,00 30 750,00 

 801 80101 6060 SZKOŁY PODSTAWOWE - Zakupy inwestycyjne 25 700,00 0,00 25 700,00 

1 801 80101 6060 Zakup wyposażenia 25 700,00  25 700,00 

 801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 247 656,90 0,00 247 656,90 

1 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji (koncepcja+projekt) budowy cztero-oddziałowego przedszkola przy ul. 

Piłsudskiego w Brwinowie na dz. 4/4 i części dz. 3/19 obr. 4 + budowa 

17 656,90 0,00 17 656,90 

2 801 80104 6050 Modernizacja placówek przedszkolnych 230 000,00 0,00 230 000,00 

 852 85206 6050 WSPIERANIE RODZINY 156 000,00 0,00 156 000,00 

1 852 85206 6050 Modernizacja świetlicy socjoterapeutycznej przy ul. Grodziskiej 31 156 000,00  156 000,00 

 852 85219 6060 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ - zakupy inwestycyjne 11 500,00 0,00 11 500,00 

1 852 85219 6060 Zakup serwera z oprogramowaniem 11 500,00 0,00 11 500,00 

 900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 286 600,00 0,00 286 600,00 

1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granic nieruchomości 

oraz projektowanie przyłączy w Brwinowie 

286 600,00  286 600,00 

 900 90001 6050 GOSPODARKA ŚCIEKOWA - Kanalizacja deszczowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w gminie Brwinów 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3584



 900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA -SANITARNA - Zakupy inwestycyjne 54 842,13 0,00 54 842,13 

1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców w Brwinowie 54 842,13  54 842,13 

 900 90002 6050 GOSPODAROWANIE ODPADAMI 1 000,00 0,00 1 000,00 

1 900 90002 6050 Budowa kompostowni odpadów zielonych na terenie wsi Moszna - etap I : opracowanie koncepcji i 

dokumentacji projektowej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

 900 90015 6050 OŚWIETLENIE 623 415,79 0,00 623 415,79 

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  (w ramach Funduszu Sołeckiego) 54 415,79  54 415,79 

2 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) oraz budowa na terenie gminy 

Brwinów 

569 000,00  569 000,00 

 900 90095 605 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 

884 350,00 0,00 884 350,00 

1 900 90095 6050 Urządzenie placu zabaw w Kaniach przy ul. Wrzosowej na dz. nr ew. 1030/26 10 000,00 0,00 10 000,00 

2 900 90095 6050 Budowa placu zabaw  przy ul. Wiosennej w Kaniach 287 850,00  287 850,00 

3 900 90095 6050 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 

zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji 

0,00 0,00 0,00 

3a 900 90095 6056 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 

zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 

środki własne 

234 600,00 0,00 234 600,00 

3b 900 90095 6056 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 

zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 

środki BP 

59 823,00 0,00 59 823,00 

3c 900 90095 6057 Podwarszawskie Trójmiasto Ogrodów - poprawa spójności obszaru PTO poprzez współpracę w 

zakresie polityki społecznej, kształtowania przestrzeni publicznej, gospodarki wodnej i komunikacji - 

środki EOG 

292 077,00 0,00 292 077,00 

 900 90095 6060 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 

41 034,09 0,00 41 034,09 

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 41 034,09 0,00 41 034,09 

 921 92109 6050 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 50 000,00 0,00 50 000,00 

1 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Domaniewie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 921 92195 6060 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - Pozostała działalność zakupy 

inwestycyjne 

4 746,82 0,00 4 746,82 

1 921 92195 6060 Zakup sprzętu do świetlicy w Owczarni (w ramach Funduszu Sołeckiego) 4 746,82  4 746,82 

OGÓŁEM 32 211 361,13 -577 616,00 31 633 745,13 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3584



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki 2015r. 

Dotychczasowe 

nakłady 

finansowe 

Nakłady 

finansowe 

planowane  

w latach 

następnych 

Łączne 

koszty 

zadania 

(6+9+10) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  150 15011 6639 ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 19 264,67 10 108,69 0,00 29 373,36 

1 150 15011 6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST - Projekt BW 

19 264,67 10 108,69 0,00 29 373,36 

  600 60014 6300 DROGI POWIATOWE 780 000,00 0,00 600 000,00 1 380 000,00 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Przebudowa dróg powiatowych  

nr 3111 W  oraz 3112 W ) 

780 000,00 0,00 600 000,00 1 380 000,00 

  750 75095 6639 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 155,72 6 252,83 0,00 24 408,55 

1 750 75095 6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST - Projekt EA 

18 155,72 6 252,83 0,00 24 408,55 

  754 75411 6170 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

1 754 75411 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

(Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla KP PSP w Pruszkowie) 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  900 90019 6230 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT 

I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

30 100,00 0,00 0,00 30 100,00 

1 900 90019 6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  (Dofinansowanie inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest) 

30 100,00 0,00 0,00 30 100,00 

OGÓŁEM 1 027 520,39 16 361,52 600 000,00 1 643 881,91 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3584



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Brwinów w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   94 909 979,58 

2. Wydatki   108 776 706,15 

3. Wynik budżetu   -13 866 726,57 

Przychody ogółem:   18 906 131,97 

1. Kredyty § 952 16 200 000,00 

2. Pożyczki § 952 687 515,80 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp § 950 2 018 616,17 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

8. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:   5 039 405,40 

1. Spłaty kredytów § 992 3 444 906,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 590 970,00 

3. Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 1 003 529,40 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3584



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI.146.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota Zmiana Po zmianie 

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła "Familia" w Brwinowie 42 133,00 0,00 42 133,00 

801 80110 2540 Niepubliczne gimnazjum  Kolegium św. Benedykta w Brwinowie 17 556,00 -17 556,00 0,00 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Służebniczek N.M.P. w Otrębusach 231 750,00   231 750,00 

801 80104 2540 Językowe Przedszkole Niepubliczne "Chatka Puchatka" w Brwinowie 119 321,00   119 321,00 

801 80104 2540 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Brwinowie 

421 164,68   421 164,68 

801 80149 2540 133 684,68   133 684,68 

854 85404 2540 4 403,64   4 403,64 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Tuptuś" - Justyna Mazurczak 342 344,00   342 344,00 

801 80104 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Magiczna Kraina" 

278 301,16   278 301,16 

801 80149 2540 49 804,20   49 804,20 

854 85404 2540 4 403,64   4 403,64 

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kids Montessori Magdalena Witkowska" 233 858,00   233 858,00 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole  "Koziołki" 277 553,00 17 556,00 295 109,00 

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Słoneczko" 84 669,00   84 669,00 

801 80106 2540 

Punkt Przedszkolny "Franiówka" 

42 067,12   42 067,12 

801 80149 2540 149 412,60   149 412,60 

854 85404 2540 8 807,28   8 807,28 

801 80106 2540 

Punkt Przedszkolny "Wesoły Słonik" 

76 526,40   76 526,40 

801 80149 2540 70 774,32   70 774,32 

854 85404 2540 8 807,28   8 807,28 

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Krasnalkowo" 42 281,00 0,00 42 281,00 

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Raz, Dwa, Trzy" 62 171,00   62 171,00 

801 80106 2540 Punkt Przedszkolny "Wiosenna" 44 677,00   44 677,00 

921 92109 2480 Ośrodek Kultury 1 150 000,00 10 000,00 1 160 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 530 000,00 0,00 530 000,00 

Razem dotacje 4 426 470,00 10 000,00 4 436 470,00 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3584


		2016-04-15T10:20:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




